

外源村农文旅产业项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 498362元

(大写) : 肆拾玖万捌仟叁佰陆拾贰元整

招 标 人: (单位盖章) 中介机构: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价专业人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价专业人员签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：外源村农文旅产业项目

单位工程名称：单项工程

单位：元

序号	汇 总 内 容	(市政工程)	(通用安装工程)
		清单控制价汇总	清单控制价汇总
一	分部分项工程量清单	275872.18	149670.75
二	措施项目清单	17430.51	1923.79
2.1	组织措施项目清单	3850.24	1494.24
其中	安全文明施工费	3060.27	1419.43
2.2	技术措施项目清单	13580.27	429.55
三	其他项目清单	-	-
四	规费	6439.97	5875.27
五	税金	26976.84	14172.28
	合计=一+二+三+四+五		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：外源村农文旅产业项目

单位工程名称：单项工程

单位：元

序号	汇 总 内 容	金额小计	
一	分部分项工程量清单	425542.93	
二	措施项目清单	19354.3	
2.1	组织措施项目清单	5344.48	
其中	安全文明施工费	4479.7	
2.2	技术措施项目清单	14009.82	
三	其他项目清单		
四	规费	12315.24	
五	税金	41149.12	
	合计=一+二+三+四+五	498361.59	

单位工程招标控制价计算表

工程名称：单项工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称： 单项工程-市政工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		咖啡屋					19966.49	2882.51	13.99	440.24	
1	010401004001	多孔砖墙	240mm烧结页岩多孔砖	m3	1.2	470.53	564.64	145.32	2.4	22.51	
2	011102003001	块料楼地面	陶瓷防滑地砖地面 1. 8厚防滑地砖铺实拍平，水泥浆擦缝 2. 20厚1：3干硬性水泥砂浆 3. 素水泥浆一道 4. 80厚C20混凝土垫层 5. 压实填土，压实系数不小于90%	m2	7.55	209.04	1578.25	325.63	2.87	49.98	
3	011407002001	天棚喷刷涂料	防旧无机涂料 1· 现有钢筋混凝土顶板打磨平整 2· 刮腻子一遍，砂纸磨平 3· 刷底漆一遍 4· A级无机涂料两遍	m2	10.66	28.45	303.28	212.45		32.19	
4	010507007001	其他构件	钢筋混凝土窗台板（含钢筋模板植筋）	m3	0.77	1942.75	1495.92	525.72	7.3	81.37	
5	011204001001	石材墙面	10厚仿木纹岩板包边（含滴水线）	m2	20.35	290.65	5914.73	1301.79	1.42	197.8	
6	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	(6中透光LOW-E+12空气+6透明) 铝合金窗	m2	12.23	516.67	6318.87	249		37.79	
7	010802001001	金属（塑钢）门	(6中透光LOW-E+12空气+6透明) 铝合金玻璃门	m2	5.52	505.58	2790.8	122.6		18.6	
8	01B001	墙面清洗	1. 墙面清洗干净	项	1	500	500				
9	01B002	零星修补	水孔混凝土封堵，新打过水孔等	项	1	500	500				

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：单项工程-市政工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		景观钢结构					255905.69	21934.33	6373.32	4289.69	
10	040101002001	挖基坑土方	1、土壤类别：详见施工图及现场情况，投标人自行考虑 2、挖土深度：详见施工图及现场确定	m3	224.53	5.46	1225.93	89.81	918.33	136.96	
11	040103001001	回填方	1、开挖料回填压实，符合设计要求	m3	179.92	14.37	2585.45	1667.86	406.62	322.06	
12	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:多余的土石方 2、运距:根据现场踏勘及有关资料由投标人自行确定； 3、弃土场地:投标人自行解决	m3	44.61	18.28	815.47		673.16	89.67	
13	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:泵送商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	23.33	493.94	11523.62	627.34	5.83	96.59	
14	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:泵送商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	13.37	584.95	7820.78	1310.26	5.62	200.55	
15	010501006001	设备基础	无收缩 C40水泥灌浆料填灌密实	m3	1.11	1697.55	1884.28	161.21	3.19	24.98	
16	010515001001	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径18mm以内	t	1.297	4379.6	5680.34	692.71	88.12	120.48	
17	010515001002	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋HRB400以内 直径25mm以内	t	1.725	3983.28	6871.16	632.95	95.34	112.59	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：单项工程-市政工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
18	010515001003	现浇构件钢筋	箍筋带肋钢筋HRB400以内 直径10mm以内	t	1.628	5155.26	8392.76	2008.66	92.93	321.66	
19	010516001001	螺栓	M24地脚螺栓详图 材质:Q355B	t	0.523	7801.89	4080.39	668.74	213.76	138.2	
20	010603001001	实腹钢柱	GZ1 HW200X200X8X12, 镀锌钢 柱, 详结施 白色氟碳漆饰面	t	9.539	7055.83	67305.56	6191.86	1426.75	1150.98	
21	010604001001	钢梁	GL1 HW200X200X8X12, 镀锌钢 梁, 详结施 (包含弧形增 加费用) 白色氟碳漆饰面	t	4.072	7516.99	30609.18	2237.85	988.48	487.58	
22	010604001002	钢梁	GL2 HN400X150X8X13, 镀锌钢 梁, 详结施 白色氟碳漆饰面	t	3.047	7145.89	21773.53	1731.24	739.66	373.44	
23	010604001003	钢梁	GCL1 HW200X200X8X12, 镀锌钢 梁, 详结施 白色氟碳漆饰面	t	0.156	7105.53	1108.46	85.63	37.87	18.67	
24	011104002001	竹、木(复合)地板	150X25厚柚木色塑木地板 (含龙骨)	m2	70.67	345.28	24400.94	1346.97		204.24	
25	01B003	不锈钢坐凳	1.500宽50厚304不锈钢座 凳, 做法详见施工图	条	1	5000	5000				
26	01B004	不锈钢造型	1.150宽2厚304不锈钢弧形 “鸟窝造型”	座	1	6786.5	6786.5				

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：单项工程-市政工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
27	01B005	不锈钢格栅	1. 30厚304不锈钢格栅 3厚不锈钢板, 网格50X50, 做法详见施工图	m2	4.72	500	2360				
28	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 不锈钢护栏	m	62	333.57	20681.34	2481.24	677.66	491.04	
29	05B001	雕塑	1. 成品玻璃钢雕塑(含基础), 由专业厂家二次深化设计	座	1	25000	25000				
合 计							275872.18	24816.84	6387.31	4729.93	

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：外源村农文旅产业项目

单位工程及专业工程名称: 单项工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		[请输入分部名称]					13580.27	5409.28	2169.96	1122.28	
1	011701001001	综合脚手架	综合脚手架 混凝土结构檐高7m以内 层高6m以内	m2	15.48	21.61	334.52	203.41	16.87	33.28	
2	011701001002	综合脚手架	综合脚手架 单层钢结构厂(库)房 檐高7m以内	m2	80	4.63	370.4	196	26.4	33.6	
3	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	项	1	4345.56	4345.56	604	1893.8	352.47	
4	011702001001	基础	基础垫层	m2	15.12	50.12	757.81	442.56	16.03	69.7	
5	011702001002	基础	独立基础 复合木模	m2	68.04	44.94	3057.72	1476.47	57.15	232.7	
6	011702002001	矩形柱	矩形柱 复合木模	m2	84.5	55.79	4714.26	2486.84	159.71	400.53	
合 计							13580.27	5409.28	2169.96	1122.28	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称： 单项工程-通用安装工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		咖啡屋					16809.16	8456.24	159.98	1674.95	
1	030411001001	配管	1. 名称：配管 2. 材质：焊接钢管 3. 规格：SC20 4. 配置形式：砖、混凝土结构暗配	m	22.7	14.26	323.7	128.71	5.22	26.11	
2	030411001002	配管	1. 名称：配管 2. 材质：焊接钢管 3. 规格：SC16 4. 配置形式：砖、混凝土结构暗配	m	16.8	12.29	206.47	89.38	3.86	18.14	
3	030411004001	配线	1. 名 称：配线 2. 配线形式：综合考虑 3. 规 格：BV-2.5 4. 配线材质：铜芯	m	37	4.08	150.96	25.16		4.81	
4	030411004002	配线	1. 名 称：配线 2. 配线形式：综合考虑 3. 规 格：BVR-2.5 4. 配线材质：铜芯	m	18.5	4.39	81.22	12.58		2.41	
5	030411004003	配线	1. 名 称：配线 2. 配线形式：综合考虑 3. 规 格：BV-4 4. 配线材质：铜芯	m	47.2	5.63	265.74	29.74		5.66	
6	030411004004	配线	1. 名 称：配线 2. 配线形式：综合考虑 3. 规 格：BVR-4 4. 配线材质：铜芯	m	23.6	6.05	142.78	14.87		2.83	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：单项工程-通用安装工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
7	030404035001	插座	1. 名 称：单相插座 10A 二+三极单相带保护安全插座 2. 安装方式：详见图纸	个	5	24.38	121.9	43.65		8.45	
8	030404035002	插座	1. 名 称：空调防水插座 10A二+三极单相带保护安全插座 2. 安装方式：详见图纸	个	1	28.77	28.77	8.73		1.69	
9	030404035003	插座	1. 名 称：冰箱防水插座 10A二+三极单相带保护安全插座 2. 安装方式：详见图纸	个	1	28.77	28.77	8.73		1.69	
10	030404034001	照明开关	1. 名 称：双联单控开关 2. 安装方式：距地1.3米暗装	个	1	19.82	19.82	7.4		1.44	
11	030411006001	接线盒	钢制开关盒、插座盒安装	个	8	9.04	72.32	26.24		5.12	
12	031001006001	塑料管	1. 名称：室内给水管（冷） 2. 材质：PPR 3. 规格：DN15 4. 连接方式：热熔连接 5. 其他：管道冲洗、消毒、压力试验	m	14.3	14.88	212.78	104.39	1.57	20.59	
13	031001006002	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：排水 3. 材质、规格：PVC-U管 De50 4. 连接形式：粘结	m	22.6	19.66	444.32	208.15		40.45	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：单项工程-通用安装工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
14	031003001001	螺纹阀门	1. 名称：闸阀 2. 型号规格：DN15	个	2	64.98	129.96	15.1	0.26	2.98	
15	031004004001	洗涤盆	不锈钢洗水槽450*450安装，含配件	组	1	701.16	701.16	28.72		5.58	
16	031003013001	水表	水表 DN15	个	1	97.58	97.58	25.07	0.58	4.99	
17	031004014001	给、排水附（配）件	地漏 DN50	个	1	44.31	44.31	10.62		2.06	
18	031002003001	套管	刚性防水套管DN50制作安装	个	2	190.3	380.6	188.46	36.68	44.56	
19	03B001	1.5m³ 砖砌渗透池	1.5m³ 砖砌渗透池，详细做法见图纸	个	1	13356	13356	7480.54	111.81	1475.39	
		雾森					90598.66	5052.49	238.81	1029.44	
20	030411001003	配管	塑料管安装 PE25	m	800	6.35	5080	1632		320	
21	030411001004	配管	塑料管安装 PE32	m	12	8.15	97.8	25.44		4.92	
22	030411001005	配管	塑料管安装 PE63	m	52	24.8	1289.6	178.36		34.84	
23	030408001001	电力电缆	1. 电缆名称：电力电缆 2. 电缆规格：YJV-2*1.5 3. 材 质：铜芯	m	100	22.07	2207	191	5	38	
24	030408001002	电力电缆	1. 电缆名称：电力电缆 2. 电缆规格：YJV-5*10 3. 材 质：铜芯	m	200	22.07	4414	382	10	76	
25	030408006001	电力电缆头	1. 名 称：电力电缆头 2. 型 号：10mm2以内	个	2	27.66	55.32	19.38		3.76	
26	040502003001	塑料管管件	PE三通 DN25	个	10	16.78	167.8	30.2		5.9	
27	040502003002	塑料管管件	PE弯头 DN25	个	40	16.78	671.2	120.8		23.6	
28	040502003003	塑料管管件	PE软接头 DN25	个	40	19.88	795.2	120.8		23.6	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称： 单项工程-通用安装工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
29	031003001002	螺纹阀门	截止阀 DN25	个	7	145.36	1017.52	62.37	2.45	12.67	
30	031003001003	螺纹阀门	电磁阀 DN20 220V 2、0-1Mpa	个	1	344.38	344.38	7.55	0.17	1.5	
31	030601002001	压力仪表	压力传感器 NFN40.12-1218F	台	1	265.26	265.26	62.06	2.85	12.67	
32	04B001	管道固定卡	1. Φ10mm 2、304不锈钢材质	个	300	12.2	3660				
33	04B002	精密过滤器	1. 20英寸/5微米 2、304不锈钢	台	1	1200	1200				
34	04B003	超滤膜过滤系统装置	1. 规格型号: Φ250*600mm 2、进出水口径:DN20 3、流量:Q=400L/H 4、材质:304 不锈钢	台	2	3360	6720				
35	04B004	主管安装固定件	主管安装固定件, 定制	只	200	16.2	3240				
36	04B005	冷雾高压造雾主机	1. 材质: 不锈钢 2、接管口径:DN20 3、工作压力(3.0-8.0MPa) 4、总雾化量:41L/min	台	1	15500	15500				
37	04B006	驱动电机	1. 功率:P=7.5KW 2、材质: 不锈钢 3、工作电压三相380V 2. 工作频率50Hz	台	1	1500	1500				

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：单项工程-通用安装工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
38	04B007	不锈钢撞针式喷嘴	1. 材质:SUS 304不锈钢 2、出雾口径:0.15mm 3、出雾角度:60° 左右 4、接管口径:DN1/8管螺纹 5. 工作压力(3.0-8.0MPa) 6、7.0MPa时单个喷嘴雾化量:120mL/min	个	630	14.2	8946				
39	030609003001	不锈钢管	1、型号:Φ12*1.5 2、壁厚:1.5mm 3、材质:304不锈钢	m	100	38.17	3817	1702	89	348	
40	030902003001	不锈钢管管件	稳压支管安装座 DN10*1.5	个	100	16.5	1650				
41	04B008	过滤机组附件	过滤机组附件	项	1	18000	18000				
42	030404016001	控制箱	1、冷雾主机柜, 900*600*1000不锈钢室外机箱, 带水箱和控制系统 2、2个20”塑壳过滤器, IP65	台	1	2800.83	2800.83	285.84	83.36	70.45	
43	030109011001	潜水泵	1. 供水泵 2. QDX3-25-0.75S, 304材质	台	1	2703.34	2703.34	87.88	16.14	19.85	
44	030109011002	潜水泵	1. 潜水泵 2. 7.5KW, 304材质	台	1	3743.34	3743.34	87.88	16.14	19.85	
45	040303002001	混凝土基础	C20混凝土基础 2200*2200*300mm	m3	1.45	491.77	713.07	56.93	13.7	13.83	
		配电工程					42262.93	6068.8	1137.7	1447.45	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：单项工程-通用安装工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
46	030404017001	配电箱	1. 名称：配电箱AL1，含浪涌保护器及内部元器件接地等 2. 型 号：具体详见图纸 3. 安装方式：立柜安装 4. 防水等级：IP65以上	台	1	5000.83	5000.83	285.84	83.36	70.45	
47	030411001006	配管	1. 名称：配管 2. 材质：塑料管 3. 规格：PE50 4. 配置形式：砖、混凝土结构暗配 5. 进线部分工程量暂定	m	50	15.5	775	342		66.5	
48	030411001007	配管	1. 名称：配管 2. 材质：JDG管 3. 规格：DN20 4. 配置形式：砖、混凝土结构暗配	m	150	10.58	1587	631.5	7.5	124.5	
49	030411001008	配管	1. 名称：配管 2. 材质：JDG管 3. 规格：DN25 4. 配置形式：砖、混凝土结构暗配	m	200	14.38	2876	1160	14	228	
50	030408001003	电力电缆	1. 电缆名称：电力电缆 2. 电缆规格：YJY-5*16 3. 材 质：铜芯 4. 进线部分工程量暂定	m	50	98.46	4923	119	3	23.5	

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称： 单项工程-通用安装工程

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
51	030408001004	电力电缆	1. 电缆名称：电力电缆 2. 电缆规格：YJY-3*4 3. 材 质：铜芯 4. 进线部分工程量暂定	m	200	22.07	4414	382	10	76	
52	030408006002	电力电缆头	1. 名 称：电力电缆头 2. 型 号：25mm2以内	个	2	18.45	36.9	12.92		2.52	
53	030408006003	电力电缆头	1. 名 称：电力电缆头 2. 型 号：10mm2以内	个	4	27.66	110.64	38.76		7.52	
54	030411004005	配线	1. 名 称：配线 2. 配线形式：综合考虑 3. 规 格：ZR-RVV-2*4 4. 配线材质：铜芯	m	150	8.52	1278	120		24	
55	Z030412013001	景观灯	LED灯带安装，10W/M DC24V 3000K IP65	m	270	48.02	12965.4	1903.5		369.9	
56	031101001001	开关电源设备	户外开关电源，400W/24V，防水等级IP67	台	8	1037.02	8296.16	1073.28	1019.84	454.56	
合 计							149670.75	19577.53	1536.49	4151.84	

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：外源村农文旅产业项目

单位工程及专业工程名称：单项工程-通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价(元)	合价(元)	其中(元)			备注
								人工费	机械费	管理费	
		[请输入分部名称]					429.55	104.44		20.08	
1	031301017001	脚手架搭拆	脚手架搭拆	项	1	429.55	429.55	104.44		20.08	
合 计							429.55	104.44		20.08	